خوزه لوئیس رودریگز زاپاته رو، نخست وزیر اسپانیا با تظاهرکنندگان احساس همدردی کرده است. او گفته است: "وظیفه من، گوش کردن است و تلاش برای دادن پاسخی از سوی دولت تا ما بتوانیم وضعیت اقتصادی و استخدامی را هر چه زودتر بهبود بخشیم".

انتظار می رود حزب سوسیالیست در انتخابات محلی و منطقه ای روز یکشنبه، نتایج خوبی به دست نیورد.

شنبه ۲۱ مه ۲۰۱۱ - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

بیکاری در اسپانیا به بالاترین حد خود رسیده است

نرخ بیکاری در اسپانیا به ۲۱ و سه دهم درصد، یعنی بالاترین حد خود در چهارده سال اخیر رسیده است.

آمار رسمی نشان می دهد که نزدیک به پنج میلیون اسپانیایی در حال حاضر بیکار هستند. نرخ تورم در ماه آوریل افزایش داشت و از ۳ و سه دهم درصد به ۳ و پنج دهم درصد رسید.

این در حالی است که تحلیلگران اقتصادی همواره ابراز نگرانی کرده اند که وضعیت اقتصادی اسپانیا، با توجه به این که میزان بیکاری این کشور در سطح اروپا بالاترین است، با مشکلات بزرگ بانکی دست و پنجه نرم می کند و بازار مسکن آن سقوط کرده است، بحرانی است.

جمعه ۲۹ آوریل ۲۰۱۱ - ۰۹ اردیبهشت ۱۳۹۰

اعتصاب در اسپانیا؛ روز اقدام علیه ریاضت اقتصادی در اروپا

اتحادیه کارگری اروپا می گوید بحران مالی باعث بیکاری ۲۳ میلیون نفر در سراسر اروپا شده است امروز، چهارشنبه، ۲۹ سپتامبر، همزمان با اعتراض یک روزه علیه تدابیر صرفه جویی که در بسیاری از کشورهای اروپایی در جریان خواهد بود، اسپانیا شاهد اعتصاب سراسری است.